exprimenda  vocabulis  :  Castrum  ipsura  in  quobea- 
tus  Remigius  requiescere  creditur,  cumomni  im- 
munitate  et  libertate  a  Francorum  regibus  vobis 

concessiset  scriptis  eorum  firmatis,  etomnibus  ap- 
pendiciis  suis  ;  burgum  extra  cumomni  justitia  et 
potestate  ;  nec  non  medietatem  telonei,  foragii  et 
roatici  ;  minaticumetiam  burgi,  cumommbus  qu;e 

ad  ipsum  pertinent,  exceptis  quinque  modiis  fru- 
menli  qui  pro  medietate  ipsius  minatici,  Remensi 

siam  S.  Martini  de  Triola  ;  ecclesiam  S.  Martini 
de  Marcilliana  ;  ecclesiara  Sanctae  Mariae  de  Venle- 
bran  ;  ecclesiam  S.  Michaelisde  Finistellaquae  nunc 

dicitur  Volta  cum  appendiciis  suis.  ln  episco- 
patu  Leodicensi :  Lucarnara  cum  ecclesia  et  ap- 
pendiciis  ejus,  capellam  de  Ambe,  capellam  de 
Squincorte,  capellam  de  Heustan  et  de  Bunna  ; 

Sclumanz  cum  ecclesia,  ecclesiam  Squina?  ;  eccle- 
siam  de  Olobergis;  Littamcumecclesiaetpertinen- 
tiis  suis  ;  Covornam,  Retinas,  et  Angleduram,  cum 
pertinentiis  suis.  In  episcopatu  Moguntino :  Coslam 
cura  ecclesiis  et  appendiciis  suis  ;  ecclesiam  Beati 
Martini  de  villa  S.  Reraigii  sicut  ad  praedecessore 
nostro  .  .  .  papa  Calixto  vobis  adjudicata  est  et 

scripto  suo  firmatacum  medietateipsius  villae  ;  ec- 

archiepiscopo    ab  eadem  Ecclesia  annis  singulis  ̂   clesiam  de  Marsna  quemadmodumapraedecessore 
persolvuntur.quemadmodum  apraedecessorenostro 

felicis  memoriae  papa  Innocentio,  per  dispositio- 
nem  etordinationem  venerabilium  personarum,  G. 
Carnotensis  episcopi  tunc  apostolicae  sedis  legati. 
Josleni  Suessionensis,  Gaufridi  Catalaunensis,  A. 

Atrebatensis  episcoporum  et  Beinardi  Claroeval- 
lensis  atque  Hutronis  Pontiniacensis  abbatum,  intra 
Rainaldum  archiepiscopum  et  Oddonem  abbatem, 
approbatumetconfirmatura  est ;  forura  afestivitate 
S.  Celiniae  matris  B.  Remigii,  usque  in  vigiliam 

apostolorum  Simonis  et  Judae.  ln  episcopatu  Re- 
mansi  ecclesiam  Sanctorum  Martyrum  Timotheiet 
Apollinaris,  cura  omnibus  quae  ad  eam  pertinent; 
ecclesiamS.  Julianisine  personatu  ;  Satiacum  cum 

nostro...  papa  Innocentio  vobis  concessaest ;  judi- 
cium  praetereaquod  a  J.  SuessionensietM.  Tarven- 
nensiepiscopis,  etaliishonestispersonis,in  preesen- 
tia  Sansonis  Reraensis  archiepiscopi,  inter  Gislam 
matronam  et  eeclesiam  B.  Remigti  rationabiliter